E L E G A N C J A  I  K O M F O R T  W  T W O I C H  M E B L A C H
S T Y L E  A N D  C O M F O R T  F O R  Y O U R  F U R N I T U R E
Э Л Е ГА Н Т Н О С Т Ь  И  К О М Ф О Р Т  В А Ш Е Й  М Е Б Е Л И
    AXIS
Skład zestawu / Set / Kомплектация:
mocowanie ścianki tylnej
niskie / średnie / wysokie
szare / białe

ultra thin drawer sides
ультратонкие боковины
PEŁNY WYSUW / FULL SLIDING / ПОЛНОЕ ВЫДВИЖЕНИЕ
FUNKCJA SPOWOLNIENIA PRZY ZAMKNIĘCIU / SOFT CLOSE / ФУНКЦИЯ БЕСШУМНОГО ЗАКРЫВАНИЯ
ŁADOWNOŚĆ / LOAD CAPACITY / НАГРУЗКА: 40 KG / КГ
REGULACJA (PION I POZIOM) / ADJUSTMENT (VERTICALLY AND HORIZONTALLY) / РЕГУЛИРОВКА ПО
ГОРИЗОНТАЛИ И ВЕРТИКАЛИ
Cechy produktu / Features / Xарактеристика товара:
300 - 550
stal / steel / сталь
biały / white / белый
grafit / graphite / графит
95, 127, 178
40 KG / КГ
szary / gray / cерый biały / white / белый
300 PB-AXIS-KPL300B    PB-AXIS-KPL300B1
350 PB-AXIS-KPL350B    PB-AXIS-KPL350B1
400 PB-AXIS-KPL400B     PB-AXIS-KPL400B1
450 PB-AXIS-KPL450B PB-AXIS-KPL450B1
500 PB-AXIS-KPL500B PB-AXIS-KPL500B1
550 PB-AXIS-KPL550B   PB-AXIS-KPL550B1
szary / gray / cерый biały / white / белый
300 PB-AXIS-KPL300C    PB-AXIS-KPL300C1
350 PB-AXIS-KPL350C         PB-AXIS-KPL350C1
400 PB-AXIS-KPL400C       PB-AXIS-KPL400C1
450 PB-AXIS-KPL450C PB-AXIS-KPL450C1
500 PB-AXIS-KPL500C PB-AXIS-KPL500C1
550 PB-AXIS-KPL550C    PB-AXIS-KPL550C1
szary / gray / cерый biały / white / белый
300 PB-AXIS-KPL300A     PB-AXIS-KPL300A1
350 PB-AXIS-KPL350A     PB-AXIS-KPL350A1
400 PB-AXIS-KPL400A     PB-AXIS-KPL400A1
450 PB-AXIS-KPL450A PB-AXIS-KPL450A1
500 PB-AXIS-KPL500A PB-AXIS-KPL500A1
550 PB-AXIS-KPL550A     PB-AXIS-KPL550A1
AXIS - komplet szuflady niskiej „A” / low drawer set „A” / низкий ящик „A”
 AXIS - komplet szuflady średniej „B” / medium drawer set „B” / средний ящик „B”
AXIS - komplet szuflady wysokiej „C” / high drawer set „C” / высокий ящик „C”
AXIS - szuflada z relingiem / drawer with longitudinal rail / ящик с перилами

Соединитель передней панели
Szuflada wysoka „C”
High drawer „C”
Высокий ящик „C”
PB-AXIS-WEWMOCC PB-AXIS-WEWMOCC1
Panel przedni frontu wewnętrznego
Front panel
Передняя панель
Szuflada wysoka „C”
High drawer „C”
Высокий ящик „C”
PB-AXIS-PANELWEW PB-AXIS-PANELWEW-10
Reling poprzeczny
Transverse rails
Поперечный релинг
1100 PB-AXIS-RP-1100 PB-AXIS-RP-1100-10
Mocowanie relingu do podwyższonej ścianki tylnej
Back panel connector for rails, additional
Соединитель задней стенки для рейлингов, дополнительная
1 kpl. = 2 szt PB-AXIS-U2R0-00 PB-AXIS-U2R0-10
Reling wzdłużny
Longitudinal rail
Продольный рейлинг
300 PB-AXIS-RELKW300 PB-AXIS-RELKW300-10
350 PB-AXIS-RELKW350 PB-AXIS-RELKW350-10
400 PB-AXIS-RELKW400 PB-AXIS-RELKW400-10
450 PB-AXIS-RELKW450 PB-AXIS-RELKW450-10
500 PB-AXIS-RELKW500 PB-AXIS-RELKW500-10
550 PB-AXIS-RELKW550 PB-AXIS-RELKW550-10
Wymiary montażowe / Mounting dimensions /
Mонтажные размеры:
wymiary montażowe szuflady i  korpusu
mounting dimensions of drawer and body